
ZARZĄDZENIE NR 29/2023 
BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kołaczyce na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 13 pkt 1 uchwały nr LXII/380/2022 Rady Miejskiej 
w Kołaczycach z dnia 29 grudnia 2022 r. Uchwała budżetowa Gminy Kołaczyce na 2023 rok zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Kołaczyce na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kołaczyc 
 
 

Stanisław Żygłowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57549554-B131-4989-9F77-3E32725D9E93. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE 

Nr dokumentu ZARZĄDZENIE NR 29/2023 BURMISTRZA KOŁACZYC 

Data podjęcia 2023-01-31 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -24 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -24 000,00 

 75095  Pozostała działalność 24 000,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 24 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80104  Przedszkola -3 700,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -3 700,00 

 
80149 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

3 700,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 3 700,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -50,00 

  4580 Pozostałe odsetki 50,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 62,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -62,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -236,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 236,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe -1 663,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 

  4260 Zakup energii -5 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

   
Zakup, montaż i wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w Domu Ludowym oraz Domu Strażaka i Rolnika  
w Bieździedzy 

 

Razem: 0,00 

       

BeSTia 
   Strona 1 z 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57549554-B131-4989-9F77-3E32725D9E93. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57549554-B131-4989-9F77-3E32725D9E93. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

